
1 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

Krabička 

 

  

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Ajatin Profarma tinktura s mechanickým rozprašovačem 100 mg/ml kožní sprej, roztok 

 

benzododecinii bromidi solutio 10% 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jeden ml kožního roztoku obsahuje benzododecinii bromidi solutio 10% 100 mg. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Ethanol denturovaný thymolem, čištěná voda a citronová žluť. 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Kožní roztok  

10 ml  

25 ml 

50 ml  

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Uložte hrdlem vzhůru! 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. Chraňte před světlem a mrazem. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 



2 

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

PROFARMA-PRODUKT s.r.o. 

Liberecká 801/20 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Česká republika, 

Tel/fax:+420 483 100 308 

e-mail:profarma@profarma.cz 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

32/332/00-C  

 

13. ČÍSLO ŠARŽE  

 

Lot 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

K dezinfekci drobných kožních poranění, k dezinfekci kůže před operací. 

 

Přípravek nastříkejte na ošetřované místo pomocí mechanického rozprašovače ze vzdálenosti 10 cm 

tak, aby došlo ke zvlhčení celé ošetřované oblasti. Po ošetření kůže je třeba počkat do zaschnutí 

roztoku. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

Ajatin tinktura 10 ml rozprasovac 

Ajatin tinktura 25 ml rozprasovac 

Ajatin tinktura 50 ml rozprasovac 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 



3 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

Lahvička (25 a 50 ml) 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Ajatin Profarma tinktura s mechanickým rozprašovačem 100 mg/ml kožní sprej, roztok 

 

benzododecinii bromidi solutio 10% 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jeden ml kožního roztoku obsahuje benzododecinii bromidi solutio 10% 100 mg. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Ethanol denaturovaný thymolem, čištěná voda a citronová žluť. 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

kožní roztok 

25 ml  

50 ml  

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Kožní podání 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Uložte hrdlem vzhůru! 

 

8. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. Chraňte před světlem a mrazem. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 



4 

 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

PROFARMA-PRODUKT s.r.o., 

Liberecká 801/20, 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Česká republika 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

32/332/00-C  

 

13. ČÍSLO ŠARŽE  

 

Lot 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

K dezinfekci drobných kožních poranění, k dezinfekci kůže před operací. 

 

Přípravek nastříkejte na ošetřované místo pomocí mechanického rozprašovače ze vzdálenosti 10 cm 

tak, aby došlo ke zvlhčení celé ošetřované oblasti. 

 



5 

 

 

 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA MALÉM VNITŘNÍM OBALU 

 

Štítek lahvičky (10 ml) 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Ajatin Profarma tinktura s mechanickým rozprašovačem 100 mg/ml kožní sprej, roztok  

 

benzododecinii bromidi solutio 10% 

 

 

2. ZPŮSOB PODÁNÍ 

 

Kožní podání 

 

3. POUŽITELNOST 

 

EXP 

 

4. ČÍSLO ŠARŽE  

 

Lot 

 

5. OBSAH UDANÝ JAKO HMOTNOST, OBJEM NEBO POČET  

 

10 ml  

 

6. JINÉ 

 

Uložte hrdlem vzhůru! 


